[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.12.2015	 г. Норильск	          № 619

О внесении изменений в отдельные правовые акты Администрации города Норильска

В связи с изменением телефонных номеров в Администрации города Норильска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении муниципального контроля за обеспечением сохранности автомобильных дорог местного значения на территории муниципального образования город Норильск в отношении юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, пользователей автомобильных дорог, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 20.05.2014 № 289 (далее - Административный регламент от 20.05.2014 № 289), следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.1.1 Административного регламента от 20.05.2014 № 289 слова «Телефоны для справок: 43-70-20 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312)» заменить словами «Телефоны для справок: 43-70-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312)».
1.2. В абзаце пятом пункта 2.2 Административного регламента от 20.05.2014 № 289 слова «контактные телефоны 43-73-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312)» заменить словами «контактные телефоны 43-70-50 (добавочные номера: 2310, 2311, 2312)».
2. Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении структурными подразделениями, территориальными органами Администрации города Норильска муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями установленных правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск правил содержания указателей улиц и номерных знаков на объектах капитального строительства, расположенных на территории муниципального образования город Норильск, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 23.12.2014 № 716 (далее - Административный регламент от 23.12.2014 № 716), следующие изменения:
2.1. В абзаце пятом пункта 2.1.1 Административного регламента от 23.12.2014 № 716 слова «Телефоны для справок: 43-73-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «Телефоны для справок: 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
2.2. В абзаце пятом пункта 2.2 Административного регламента от 23.12.2014 № 716 слова «контактные телефоны 43-73-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «контактные телефоны 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
3.  Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении структурными подразделениями, территориальными органами Администрации города Норильска муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями установленных правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск правил содержания, разведения, захоронения животных, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 25.12.2014 № 722 (далее - Административный регламент от 25.12.2014 № 722), следующие изменения:
3.1. В абзаце пятом пункта 2.1.1 Административного регламента от 25.12.2014 № 722 слова «Телефоны для справок: 43-73-50 (доб.: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «Телефоны для справок: 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
3.2. В абзаце пятом пункта 2.2 Административного регламента от 25.12.2014 № 722 слова «контактные телефоны 43-73-50 (доб.: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «контактные телефоны 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
4.  Внести в Административный регламент организации и проведения проверок при осуществлении структурными подразделениями, территориальными органами Администрации города Норильска муниципального контроля за соблюдением юридическими лицами и индивидуальными предпринимателями установленных правовыми актами органов местного самоуправления муниципального образования город Норильск Правил благоустройства, озеленения, содержания объектов благоустройства, утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 30.12.2014 № 734 (далее - Административный регламент от 30.12.2014 № 734), следующие изменения:
4.1. В абзаце пятом пункта 2.1.1 Административного регламента от 30.12.2014 № 734 слова «Телефоны для справок: 43-73-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «Телефоны для справок: 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
4.2. В абзаце пятом пункта 2.2 Административного регламента от 30.12.2014 № 734 слова «контактные телефоны 43-73-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)» заменить словами «контактные телефоны 43-70-50 (добавочные номера: 2320, 2321, 2322)».
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска			      Е.Ю. Поздняков

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg